Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 14/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1093546
Devedor: JONAS RODRIGUES DE PAULA
CPF/CNPJ: 618.765.692-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 756737613
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093590
Devedor: MOURA E STOFEL LTDA ME
CPF/CNPJ: 08.020.668/0001-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000191802
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094011
Devedor: ANTUNES & SILVA MAT CONSTR LTD
CPF/CNPJ: 10.248.998/0001-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 173 - 1
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094063
Devedor: CHIRLEY FERREIRA LUIZ
CPF/CNPJ: 593.455.782-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1703710
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094064
Devedor: CHIRLEY FERREIRA LUIZ
CPF/CNPJ: 593.455.782-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 401441
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094065
Devedor: CHIRLEY FERREIRA LUIZ
CPF/CNPJ: 593.455.782-34

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2355782
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094066
Devedor: CHIRLEY FERREIRA LUIZ
CPF/CNPJ: 593.455.782-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5835945
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094067
Devedor: CHIRLEY FERREIRA LUIZ
CPF/CNPJ: 593.455.782-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 386914
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094068
Devedor: CHIRLEY FERREIRA LUIZ
CPF/CNPJ: 593.455.782-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 383249
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094069
Devedor: CHIRLEY FERREIRA LUIZ
CPF/CNPJ: 593.455.782-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 385958
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094070
Devedor: CHIRLEY FERREIRA LUIZ
CPF/CNPJ: 593.455.782-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 238706
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094173
Devedor: MARIA VALDECY ALVES GRANGEIRO
CPF/CNPJ: 285.979.742-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 299561-06B/
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094185
Devedor: RONISSON CHARLES MATOS EIRELI
CPF/CNPJ: 32.147.291/0001-31
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000322979
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094233

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CLAUDINEI DOS SANTOS FRANCA
CPF/CNPJ: 625.092.502-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1054735
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094234
Devedor: CLAUDINEI DOS SANTOS FRANCA
CPF/CNPJ: 625.092.502-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2361631
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094235
Devedor: CLAUDINEI DOS SANTOS FRANCA
CPF/CNPJ: 625.092.502-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1709554
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094254
Devedor: CLAYBONY BEZERRA DE SOUZA JUNI
CPF/CNPJ: 001.228.422-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4533339
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094255
Devedor: CLAYBONY BEZERRA DE SOUZA JUNI
CPF/CNPJ: 001.228.422-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5173536
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094256
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 412513
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094257
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 373529
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094258
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 434465
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1094259
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 398416
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094260
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 598305
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094261
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 424063
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094262
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 431807
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094263
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 417573
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094264
Devedor: CLECIO RIBEIRO MENDES
CPF/CNPJ: 563.015.613-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 383640
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094266
Devedor: CLEDSON RUFINO MONTEIRO
CPF/CNPJ: 758.246.122-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 556133
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094267
Devedor: CLEDSON RUFINO MONTEIRO
CPF/CNPJ: 758.246.122-34

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 563181
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094301
Devedor: CLEONICE MENEZES SOUZA
CPF/CNPJ: 285.855.342-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4806613
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094345
Devedor: CESAR CARDOSO SANTOS
CPF/CNPJ: 761.760.102-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200022961
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094346
Devedor: JOSIANO AMARAL DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 863.515.752-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200022968
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094395
Devedor: CLEUBIVAN LIMA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 749.520.302-10
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 597031
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094400
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 428649
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094401
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 335327
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094402
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 148369
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094403

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 148593
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094404
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 181131
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094405
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 151896
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094406
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 152808
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094407
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 186906
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094408
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 150127
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094409
Devedor: CLEUNICE SILVA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 904.145.192-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 449837
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094422
Devedor: CLICIA MARIA RODRIGUES BEZERRA
CPF/CNPJ: 615.317.822-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 392737
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1094423
Devedor: CLICIA MARIA RODRIGUES BEZERRA
CPF/CNPJ: 615.317.822-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 410479
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094426
Devedor: CLODOALDO ADELIR BELOTO
CPF/CNPJ: 028.257.209-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 502314
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094427
Devedor: CLODOALDO ADELIR BELOTO
CPF/CNPJ: 028.257.209-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 513109
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094428
Devedor: CLODOALDO ADELIR BELOTO
CPF/CNPJ: 028.257.209-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1180397
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094429
Devedor: CLODOALDO ADELIR BELOTO
CPF/CNPJ: 028.257.209-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3126320
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094500
Devedor: CRISTIANOMARTINS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 641.101.762-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3250433
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094501
Devedor: CRISTIANOMARTINS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 641.101.762-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3792656
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094564
Devedor: DANIELA PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 026.681.982-67

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6205565
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094565
Devedor: DANIELA PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 026.681.982-67
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4873189
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094588
Devedor: DAVID FERREIRA CAMPOS
CPF/CNPJ: 681.706.707-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8449174
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094589
Devedor: DAVID FERREIRA CAMPOS
CPF/CNPJ: 681.706.707-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6253550
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094590
Devedor: DAVID FERREIRA CAMPOS
CPF/CNPJ: 681.706.707-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4963521
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094591
Devedor: DAVID FERREIRA CAMPOS
CPF/CNPJ: 681.706.707-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6955371
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094592
Devedor: DAVID FERREIRA CAMPOS
CPF/CNPJ: 681.706.707-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7807240
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094682
Devedor: GRANJA PORTO UNIAO LTDA
CPF/CNPJ: 34.469.437/0002-71
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 23912392
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094709

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2421800003631
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094710
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461800010440
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094711
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461800010521
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094712
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2471800001864
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094716
Devedor: ITAUTINGA AGRO INDUSTRIAL S A
CPF/CNPJ: 04.265.872/0004-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461600049785
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094717
Devedor: ITAUTINGA AGRO INDUSTRIAL S A
CPF/CNPJ: 04.265.872/0004-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461600049866
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094732
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA
CPF/CNPJ: 06.225.625/0004-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451800060726
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094734
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA
CPF/CNPJ: 06.225.625/0006-42
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451800060645
Data Limite para Comparecimento: 16/08/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
(67 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 16/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 14 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião